Item  die  merchurii  in  mensis  octobris  bora  vesperorum,  intravit  per  portam  Castri  Sancti 

Angeli  Ser  Polo  nepus  ̂   domini   pape    Gregorii  XII,  et   equitavit  per   pontem   Sancti   Petri 
usque  ad  domum  Sarti  de  regione  Campitelli,  et  ibi  fecit  resideutia  per  unum    diem.     Item  10 
isto  die  et  hora  supradicta  dominus  senator  Urbis  fecit  sibi  sotietatem  cum  masimo   honore 

usque  ad  domum  supradictam,  etcetera. 

[3  ouobre'!  mei-  Item  isto  die,  videlicet  merchurii  ni,  dicti  mensis  octobris  hora  vesperorum   fuit  extra- 
coiedi]  ^^^g  ̂ g  cancelleria  Capidolii  supradictus  lohannes  de  Vetralla,  et  terrafinatus  in  Ananea  du- 

rante tempus  supradicti  domini  senatoris  Urbis,  idest  sui  offìcii  senatoris,  et  per  unum  men-  15 
sem  plus,  etcetera. 

4 ottobre, giovedì  Itcm  die  iovis  iiii  dicti  mcnsis  octobris,  que  fuit  festum  sancti  Francisci,  exivit  de  Roma 
supradictus  nepus  domini  Pape  cum  maxima  pluvia,  et  equitavit  versus  Neapolim,  etcetera. 

6  ottobre,  sabato  Item  die  Sabati  VI  supradicti  mensis,  exivit  de  Roma  supradictus  lohannes  de  Vetralla, 

et  ivit  versus  civitatem  Ananiee  tamquam  terafinatus  per  dominos  supradictos,  videlicet  do-  20 
minum  senatorem  et  dominos  conservatores,  videlicet  per  dominum  Gotium  Pauli  Gotii  cum 
sotiis,  etcetera. 

7  ottob'rerdomc-  Item  die  dominicho  vii  supradicti  mensis  octobris,  fuit  in  prandio  dominus  comes  Trogiee 

""^*               cum  Bictutio  de  Corneto  ̂   castellano  Castri  Sancti  x\ngeli  de  Urbe,  et  fecerunt  magnum  fe- 
stum simul,  et  pulzaverunt  in  hora  prandii  bene  tribus  vicibus  tubectam    supradicti   domini  25 

comitis  Trogiee  in  supradicto  Castro  Sancti  Angeli,  etcetera. 

'  tedi°  '*'  '"^'  Item  in  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  ii  mensis  octobris  die 
martis  xvi  supradicti  mensis  hora  statim  post  hocasum  solis,  dominus  Gullelmus  Petri,  Lucas 

Pippi  et  ego  Antonius  Petri  ivimus  ad  cenandum  cum  domino  lacobo  de  Calvis  Amicarlo  no- 
stre basilice  in  Paradiso  ̂   in  domo  fratris  lohannis  de  Bulla.  30 
Item  in  retinere  {sic)  hora  supradicta  nos  supradicti    cum    multis  aliis   de    platea   Sancti 

Petri,  videlicet  Matheia  Capodecarne,  Agesilao  Teotoro,  Meolo  tabernario,  et  lohanne  Cion- 

c.  4sr  cho  cum  multis  aliis,  vidimus  unam  pulcerimam'  stellam  moventem  de  celo  *  de  Terrione  ̂   et 
currentem  versus  Castrum  Sancti  Angeli  cum  duabus  aliis  stellis  parvis  radiantibus  et  splenden- 
tibus  sub  dicto  celo;  itaque  nos  omnes  fuimus  mirati  de  tali  signo  per  nos  tunc  viso,  etcetera.  35